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
8-902-879-93-31.
ДРОВА. ВОЗИМ ЧЕСТНУЮ 
КУБАТУРУ. 8-908-913-41-
65.
ДРОВА. Доставка в день 
звонка. 8-953-040-49-99.  
ДРОВА. 8-982-668-42-18.
Картофель отборный, до-
машний. Доставка. 8-904-987-
67-32.
Веники пихтовые. Доставка. 
8-922-613-98-54.

Стройматериалы
ПРОДАМ
Пиломатериалы. 8-922-
202-09-83.
Щебень, отсев, торф, песок, 
чернозем, уголь, снег. 8-950-
19-12-755.

Спецтехника

Кран-манипулятор 7 т, длина 
стрелы 20 м, кузов г/п 9 т, дли-
на 7 м. Без выходных. 8-912-23-
555-97. 
Манипулятор. 8-908-630-12-48. 
Манипулятор. 8-908-905-81-59.
Автовышка. 8-908-905-81-59.

Грузоперевозки

ГАЗель. 8-904-170-49-86. 
ГАЗель 4 м. 8-908-917-56-89.
ГАЗель 8м. 8-922-105-89-62.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
Переезды, грузчики

Вывоз мусора
8-953-387-32-34 Р

ЕК
Л

АМ
А

Животные
Ветпомощь на дому. 8-982-71-
94-386, Ольга Евгеньевна.
Ветклиника «Ранара», кру-
глосуточно, стационар, 8-953-
600-39-58, 290-92-54. 

Недвижимость
СДАМ
2-комн.кв. ул. Гагарина,7, 48м2, 
ц.13 т.р.+к/у. 8-908-92-55-717 
Лариса.
Офисно-торговые помещения 
в ТЦ «Монетка», ул. Кр. Героев, 
2Д.8-902-253-73-31. 
1-комн. кв., Гагарина, 15/1. Ц. 12 
т.р. + э/э. 8-912-26-91-250. 
2-комн. кв., Толбухина, 13. Ц. 13 
т.р. + к/у. 8-904-54-88-705. 
Комнату в коттедже. 8-905-
804-12-80.
ПРОДАМ 
Комнату Мира, 3, 13,7 кв.м, 
состояние хорошее. Цена 880 
т.р. 8-904-986-21-51. 
Сад «Вишенка», Реж. тр. 8 сот, 
2 эт. дом 48 м2, баня, скважина, 
эл-во, теплицы, кап. забор, все 
посадки. Возможно круглогод. 
проживание. 8-922-153-47-50. 
2-комн. кв. 8-904-386-98-90. 

РЕМОНТ 
стиральных машин, 
недорого, гарантия

8-950-208-23-95

Р
ЕК

Л
АМ

А

Услуги

Отделочные работы, быстро, 
качественно, дешево, опыт. 
8-922-187-45-11,8-992-010-
86-55.

Кладка печей и каминов. 8-932-
600-89-15. 
Массаж, пенсионерам скидка 
7%. 8-922-148-64-55.
ФК «Основной инстинкт» пред-
лагает: шугаринг, наращивание 
ресниц, коррекция и окрашива-
ние бровей. Солярий. 8-922-148-
64-55. 
Юридические услуги. 8-906-
806-14-15.
Полный комплекс отделочных 
работ, электрика, сантехника. 
8-908-912-93-05. 
Ремонт квартир. Опыт, каче-
ство. 8-902-877-47-80.
Все работы по электричеству. 
Замена проводки, эл. счетчиков, 
розеток, люстр, выключателей. 
Гарантия 1 год.
8-922-613-98-54.
Проведение любых празд-
ников (нал., б/н). Тел. +7-912-
282-51-15.
Уничтожение клопов. Дого-
вор. Тел. 8 (343) 382-32-06. 
Металлобаза в Березов-
ском. 8-922-105-89-62.
Алкогольная зависимость: 
снятие запоя на дому, коди-
рование. Лечение от куре-
ния и лишнего веса.  Клиника 
«Ясная, 31». Лицензия №ЛО-
66-01-003259 от 31.03.2015, 
выдана МинЗдравом СО. Тел: 
(343) 372-35-11. 

Бытовая техника

Ремонт холодильников
на дому. 

Установка резины.
Без выходных. Скидки

8-922-211-40-98

РЕ
КЛ
АМ
А

РЕМОНТ 
стиральных машин

8-902-409-26-61 Р
ЕК

Л
АМ

А

РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ 
НА ДОМУ.  

БЕЗ ВЫХОДНЫХ.  
8-904-166-70-82

Реклама

Ремонт стиральных машин. 
8-922-224-02-06.
Ремонт холодильников на 
дому. Без выходных. Пенсио-

АО «Уральские электрические сети»
ТРЕБУЮТСЯ

КОНТРОЛЕР 
проживающий в п. Монетном
(снятие показаний эл. счетчиков)

9-90-31
ЭЛЕКТРОМОНТЕР

( не ниже 3 гр.)
ОПЫТ

4-42-06 Р
ЕК

Л
АМ

А
РЕ
К
Л
А
М
А

ООО «База звезда» 
требуется

ЭЛЕКТРОМОНТЕР
8-912-677-70-32
(343)341-59-93

УПРАВЛЯЮЩЕЙ КОМПАНИИ ТРЕБУЮТСЯ:
ДВОРНИКИ

в новые дома на Первомайский пос.,
ул. Исакова,  Новоберёезовский пос.
Обращаться: ул. Энергостроителей,6а, оф. 97.  

Тел. 3-25-42

Р
ЕК

Л
АМ

А
Р

Е
КЛ

А
М

АООО Черметинвест-Т
ТРЕБУЮТСЯ:

 КЛАДОВЩИК по учету возвратных запасных частей 
(мужчина) Знание 1С, график работы 2/2.  З/п  от 20 000 руб.                    
ЭКСПЕДИТОР (опыт работы с ломом цветных металлов) 

Разъездной характер работы  по РФ. З/п 25 000 руб. 
Место работы пос. Ключевск

Тел. 8 908 919 2008 Звонить в рабочее время, с 8 до 16 час.

САНТЕХРАБОТЫ
Тел. 8-950-199-51-85
(без выходных, лицензия, гарантия) Р

ЕК
Л

АМ
А

ООО АТ-ТРАНС

ТРЕБУЮТСЯ
 КОНДУКТОРЫ
 ВОДИТЕЛИ кат. «D»
 АВТОСЛЕСАРИ
 ОХРАННИКИ 
8-932-611-41-24 

8-909-021-66-83 
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